АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 декабря  2018 г. №  365-р
с. Красноборск
О внесении изменений в распоряжение

от 03.10.2012 года № 341-р
        В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 03.10.2012 года № 341р «О создании совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Красноборский муниципальный район» (с изменениями от 11.03.2013 г. № 77-р, от 30.12.2013 г. № 490-р, от 11.11.2014 г. № 358-р, от 11.03.2015 г. № 70-р, от 18.08.2015 г. № 245-р, от 22.01.2016 г. № 24-р, от 05.10.2016 г. № 331-р, от 15.05.2017 г. № 145-р, от 20.09.2018 г. № 280-р) (далее - Совет) следующие изменения:

       1.1. Вывести из состава Совета Малахову А.В., Червочкину С.Н.
       1.2. Ввести в состав Совета Копылову М.А. – консультанта администрации МО «Красноборский муниципальный район», секретаря, Чиркову Е.А. – исполняющего обязанности директора ГБУ СОН Архангельской области «Красноборский комплексный центр социального обслуживания», члена Совета, Пономареву Н.С. – исполняющего обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Красноборский муниципальный район», члена Совета.
       1.3. Должность Загрийчука Сергея Дмитриевича заменить на «заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию».

       1.4. Состав Совета утвердить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования

                           В.С.Рудаков
  Утвержден
                                                                                               распоряжением администрации

                                                                                               МО «Красноборский муниципальный

                                                                                               район» от  20 декабря  2018 года № 365-р

СОСТАВ  СОВЕТА
 по противодействию коррупции в муниципальном

образовании «Красноборский муниципальный район»

	Рудаков

Владимир Сергеевич

	- глава администрации, председатель совета

	Копылова                   Марина Андреевна
	- консультант, секретарь совета

	Члены совета:

	Антуфьева                   Наталья Сергеевна
	- начальник финансового Управления

	Булыгин

Сергей Александрович
	- старший ОУП группы ЭБ и ПК ОМВД России «Красноборский» (по согласованию)

	Волкова

Людмила Ивановна
	- руководитель отдела по правовой и кадровой работе

	Ворончихина                Светлана Ивановна
	- руководитель отдела экономики, АПК и закупок

	Вологжанинова             Марина  Валентиновна
	- начальник Межрайонной ИФНС России № 1 по Архангельской области и НАО (по согласованию)

факсом

	Витков

Юрий Федорович
	- член Общественного совета МО «Красноборский муниципальный район» (по согласованию)

	Елохина                      Марина Николаевна
	- председатель Красноборской межрайонной организации ВОИ (по согласованию)

	Загрийчук

Сергей Дмитриевич
	- заместитель главы администрации по инфраструктурному развитию

	Иванова                     Татьяна Владимировна

	- заведующий отделом по организационно- информационной работе

	Овчинникова

Татьяна Васильевна

	- заместитель главы администрации по социальной политике

	Пономарева

Наталья Сергеевна

	- и.о. председателя Комитета по управлению муниципальным  имуществом

	Паршина

Надежда Викторовна

	- руководитель аппарата

	Пулькина

Валентина Петровна
	- председатель Собрания депутатов                                  (по согласованию)

	Соловьева

Вера Николаевна
	- руководитель ГКУ Архангельской области «Отделение СЗН по Красноборскому району»                        (по согласованию)

	Сурнина

Татьяна Сергеевна
	- руководитель контрольно-ревизионной комиссии (по согласованию)

	Точилина

Елена Владимировна
	- главный специалист отдела по правовой и кадровой работе (ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений)

	Хлопин

Владимир Евгеньевич
	- прокурор Красноборского района                                   (по согласованию)

	Чиркова                         Елена Александровна
	- и.о. директора ГБУ СОН Архангельской области «Красноборский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию)